2021年５月 14日

各 位

会 社 名 ラ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 飯 田  健 作

（ コ ー ド 番 号 8 2 0 2 東 証 第 ２ 部 ）

問 合 せ先 コーポレート統括本部副本部長  佐 藤  学

（ＴＥＬ 0 3 － 5 4 0 5 － 8 8 5 9 ）

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2021年 12月期第１四半期連結累計期間（2021年１月１日～2021年３月 31日）において、下記のとおり営

業外収益を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 営業外収益の計上

当社は、2021 年 12 月期第１四半期連結累計期間において、為替相場の変動の影響により、為替差益 343

百万円を営業外収益に計上いたしました。

なお、上記の金額は、当社グループが保有する外貨建債権債務の決済および期末為替レートの評価替で

発生したものです。

２． 業績に与える影響

上記の営業外収益の計上につきましては、本日公表の「2021 年 12 月期第１四半期決算短信［日本基準］

（連結）」に反映しております。

以 上